פרקליטות מחוז ת"א (פלילי)

המאשימה

נגד
אלירן מעודה (עציר)

ע"י באת כוחו עו"ד ענבר קינן
הנאשם

גזר - דין

פתח דבר

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות הבאות:
במסגרת האישום הראשון, בשתי עבירות של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); ובמסגרת האישום השני, בעבירה של היזק בזדון, לפי
סעיף 452 לחוק.

2. הודאת הנאשם ניתנה, כאמור, בעקבות הסדר טיעון, אשר התייחס רק לתיקון כתב האישום המקורי - שבו
יוחסה לנאשם גם עבירה של הצתה, אשר נמחקה מכתב האישום המתוקן - ולא התייחס לעניין העונש.

עובדות כתב האישום המתוקן

3. על פי עובדות האישום הראשון, הנאשם נמצא תחת צו פיקוח על עברייני מין, למשך 3.5 שנים, לפי
החלטתו מיום 26.3.2018 של כב' סגן הנשיא השופט מורן מרגלית, בת"פ 9826-06-15, ובהתאם לאמור בסעיף

12 לחוק ההגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו-2006.

בין השאר, הנאשם מחויב לעמוד בתנאים הבאים: (1) איסור צריכת אלכוהול וסמים, לרבות "סמי פיצוציות", וכן
(2) איסור המצאות בחצרות בנייני מגורים ובתים פרטיים, ללא סיבה מניחה את הדעת.

ביום 5.7.18, במספר הזדמנויות לאורך היום, שתה המשיב משקאות אלכוהוליים מסוגים שונים: בירה ויין, ולכל
הפחות 1.32 ליטר בירה ויין בכמות שאינה ידועה.

5 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום השחרור מהמאסר והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור
בתקופת התנאי עבירה של הפרת הוראה חוקית.

ג. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום השחרור מהמאסר והתנאי הוא כי הנאשם לא
יעבור בתקופת התנאי עבירה של הצתה או עבירה של היזק בזדון.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.

מרדכי לוי, שופט

פ